
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.  21 september 2022;

gelet op de Aanbestedingswet 2012 en de Gids Proportionaliteit

besluit:

1. Het (regionaal afgestemde) Inkoopbeleid 2022, vast te stellen en integraal van toepassing te 
verklaren op alle overheidsopdrachten van de gemeente Hilversum.

2. De inwerkingtreding van het Inkoopbeleid 2022 te bepalen op 1 januari 2022.
3. Het Inkoopbeleid 2017-2021 per 1 januari 2022 in te trekken.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van 8 december 2021

de griffier de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


